
MX Prestige Ponte a Egola MX1 - Prove Ufficiali Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 303 FORATO A. 1:45.196
Migliore

1 1:52.080 11:48:07.446

2 1:47.531 11:49:54.977

3 1:51.876 11:51:46.853

4 1:46.542 11:53:33.395

5 2:11.959 11:55:45.354

6 1:45.756 11:57:31.110

7 2:04.818 11:59:35.928

8 2:07.535 12:01:43.463

9 1:45.196 12:03:28.659

10 2:18.698 12:05:47.357

 Po. 2 - # 77 LUPINO A. + 02.423
Diff. Primo

1 2:07.397 11:49:13.208

2 2:03.059 11:51:16.267

3 1:48.404 11:53:04.671

4 2:20.185 11:55:24.856

5 2:04.282 11:57:29.138

6 3:48.058 12:01:17.196

7 1:47.619 12:03:04.815

8 2:12.853 12:05:17.668

 Po. 3 - # 161 OSTLUND A. + 02.648
Diff. Primo

1 1:58.589 11:48:26.826

2 1:54.738 11:50:21.564

3 1:53.841 11:52:15.405

4 1:50.053 11:54:05.458

5 3:45.614 11:57:51.072

6 1:47.844 11:59:38.916

7 2:16.751 12:01:55.667

8 1:48.219 12:03:43.886

9 2:10.542 12:05:54.428

 Po. 4 - # 223 TROPEPE G. + 03.207
Diff. Primo

1 1:55.886 11:48:18.014

2 2:00.779 11:50:18.793

3 1:49.339 11:52:08.132

4 2:15.002 11:54:23.134

5 2:02.459 11:56:25.593

6 2:06.213 11:58:31.806

7 1:48.403 12:00:20.209

8 2:08.175 12:02:28.384

9 3:34.739 12:06:03.123

 Po. 5 - # 771 CROCI S. + 05.011
Diff. Primo

1 2:07.625 11:49:09.875

2 1:58.296 11:51:08.171

3 2:02.788 11:53:10.959

4 1:56.790 11:55:07.749

5 4:19.941 11:59:27.690

6 1:50.903 12:01:18.593

7 1:50.207 12:03:08.800

8 2:20.129 12:05:28.929

 Po. 6 - # 63 ZANCARINI G. + 05.314
Diff. Primo

1 1:54.101 11:48:09.316

2 1:50.510 11:49:59.826

3 2:19.703 11:52:19.529

4 1:55.213 11:54:14.742

5 1:52.777 11:56:07.519

6 2:28.506 11:58:36.025

7 2:09.956 12:00:45.981

8 1:51.897 12:02:37.878

9 2:39.980 12:05:17.858

 Po. 7 - # 644 GUARISE I. + 05.426
Diff. Primo

1 2:03.316 11:48:37.101

2 1:56.201 11:50:33.302

3 1:51.980 11:52:25.282

4 2:12.503 11:54:37.785

5 1:50.622 11:56:28.407

6 5:06.952 12:01:35.359

7 1:52.221 12:03:27.580

8 1:55.762 12:05:23.342

 Po. 8 - # 197 ARBINI G. + 06.436
Diff. Primo

1 2:03.604 11:48:58.512

2 2:58.138 11:51:56.650

3 1:55.688 11:53:52.338

4 1:54.931 11:55:47.269

5 2:29.463 11:58:16.732

6 1:52.206 12:00:08.938

7 2:14.470 12:02:23.408

8 1:51.632 12:04:15.040

 Po. 9 - # 275 FURBETTA J. + 06.689
Diff. Primo

1 2:08.504 11:49:34.669

2 2:17.383 11:51:52.052

3 1:56.368 11:53:48.420

4 1:51.885 11:55:40.305

5 2:20.401 11:58:00.706

6 2:10.655 12:00:11.361

7 1:52.484 12:02:03.845

8 2:20.712 12:04:24.557

 Po. 10 - # 224 BRUGNONI A. + 06.761
Diff. Primo

1 2:06.324 11:48:28.568

2 1:54.824 11:50:23.392

3 2:21.698 11:52:45.090

4 2:10.708 11:54:55.798

5 1:52.266 11:56:48.064

6 2:30.267 11:59:18.331

7 1:51.957 12:01:10.288

8 2:40.350 12:03:50.638

9 1:52.101 12:05:42.739

 Po. 11 - # 399 TRINCHIERI P. + 06.878
Diff. Primo

1 2:07.187 11:48:45.561

2 1:55.767 11:50:41.328

3 1:55.287 11:52:36.615

4 2:23.100 11:54:59.715

5 1:52.335 11:56:52.050

6 2:23.063 11:59:15.113

7 1:52.074 12:01:07.187

8 2:40.453 12:03:47.640

9 1:53.279 12:05:40.919

 Po. 12 - # 2 BORZ L. + 07.109
Diff. Primo

1 2:06.335 11:48:32.620

2 1:57.323 11:50:29.943

3 1:52.305 11:52:22.248

4 1:52.918 11:54:15.166

5 2:24.655 11:56:39.821

6 2:15.566 11:58:55.387

7 1:57.847 12:00:53.234

8 2:07.591 12:03:00.825

9 1:52.409 12:04:53.234

 Po. 13 - # 464 ROSSI L. + 07.877
Diff. Primo

1 2:08.275 11:49:02.159

2 1:57.385 11:50:59.544

3 1:53.073 11:52:52.617

4 2:16.853 11:55:09.470

5 2:19.775 11:57:29.245

6 1:54.354 11:59:23.599

7 2:22.531 12:01:46.130

8 2:49.871 12:04:36.001

 Po. 14 - # 116 DE NICOLA J. + 08.013
Diff. Primo

1 1:58.639 11:48:17.471

2 1:54.983 11:50:12.454

3 2:18.846 11:52:31.300

4 1:53.424 11:54:24.724

5 3:37.262 11:58:01.986

6 1:53.209 11:59:55.195

7 1:53.932 12:01:49.127

8 2:21.576 12:04:10.703

 Po. 15 - # 323 ALBERTONI A. + 08.478
Diff. Primo

1 2:08.246 11:48:43.832

2 2:07.870 11:50:51.702

3 1:56.076 11:52:47.778

4 2:47.897 11:55:35.675

5 1:54.421 11:57:30.096

6 2:15.958 11:59:46.054

7 1:53.674 12:01:39.728

8 2:15.108 12:03:54.836

Fastest lap: 1:45.196 
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MX Prestige Ponte a Egola MX1 - Prove Ufficiali Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 373 BONETTA A. + 09.453
Diff. Primo

1 2:22.566 11:49:52.094

2 2:09.474 11:52:01.568

3 2:00.058 11:54:01.626

4 2:13.685 11:56:15.311

5 2:04.099 11:58:19.410

6 1:54.649 12:00:14.059

7 2:23.260 12:02:37.319

8 1:56.441 12:04:33.760

 Po. 17 - # 226 DI MARZIANTONIO G.+ 10.206
Diff. Primo

1 2:20.596 11:49:00.789

2 1:57.291 11:50:58.080

3 2:25.794 11:53:23.874

4 1:55.402 11:55:19.276

5 3:27.575 11:58:46.851

6 2:07.996 12:00:54.847

7 1:56.489 12:02:51.336

8 1:55.452 12:04:46.788

 Po. 18 - # 715 LAZZERI L. + 10.909
Diff. Primo

1 1:59.578 11:48:29.279

2 1:57.465 11:50:26.744

3 2:08.692 11:52:35.436

4 1:56.642 11:54:32.078

5 2:27.576 11:56:59.654

6 2:07.601 11:59:07.255

7 1:56.105 12:01:03.360

8 2:19.371 12:03:22.731

9 1:56.465 12:05:19.196

 Po. 19 - # 109 CENCIONI R. + 11.544
Diff. Primo

1 2:01.585 11:48:52.459

2 2:26.466 11:51:18.925

3 1:57.585 11:53:16.510

4 2:11.629 11:55:28.139

5 1:58.126 11:57:26.265

6 1:56.740 11:59:23.005

7 2:52.855 12:02:15.860

8 1:58.801 12:04:14.661

 Po. 20 - # 838 ERMINI P. + 11.665
Diff. Primo

1 2:00.035 11:48:41.395

2 1:57.367 11:50:38.762

3 2:08.339 11:52:47.101

4 1:59.105 11:54:46.206

5 1:57.999 11:56:44.205

6 2:07.248 11:58:51.453

7 1:56.861 12:00:48.314

8 2:15.209 12:03:03.523

9 1:59.982 12:05:03.505

 Po. 21 - # 221 UNGARO M. + 12.026
Diff. Primo

1 2:06.469 11:49:05.237

2 1:58.240 11:51:03.477

3 2:32.619 11:53:36.096

4 1:57.222 11:55:33.318

5 2:33.657 11:58:06.975

6 3:21.439 12:01:28.414

7 1:59.779 12:03:28.193

8 2:31.515 12:05:59.708

 Po. 22 - # 191 COSTANTINI D. + 14.111
Diff. Primo

1 2:14.695 11:49:28.884

2 2:10.520 11:51:39.404

3 2:00.089 11:53:39.493

4 2:19.132 11:55:58.625

5 1:59.307 11:57:57.932

6 2:25.767 12:00:23.699

7 2:31.200 12:02:54.899

8 2:30.541 12:05:25.440

 Po. 23 - # 421 LUPI L. + 20.636
Diff. Primo

1 2:18.106 11:49:15.157

2 2:13.812 11:51:28.969

3 2:08.505 11:53:37.474

4 2:22.497 11:55:59.971

5 2:05.832 11:58:05.803

6 2:28.812 12:00:34.615

7 2:07.155 12:02:41.770

8 2:36.999 12:05:18.769

 Po. 24 - # 671 IANKOV P. + 21.880
Diff. Primo

1 2:25.455 11:49:27.301

2 2:22.518 11:51:49.819

3 2:21.848 11:54:11.667

4 2:20.499 11:56:32.166

5 2:08.536 11:58:40.702

6 2:39.491 12:01:20.193

7 2:07.076 12:03:27.269

8 2:37.490 12:06:04.759

 Po. 25 - # 987 FACCIOLI G. + 22.594
Diff. Primo

1 2:15.717 11:49:23.826

2 2:17.621 11:51:41.447

3 2:13.254 11:53:54.701

4 2:39.127 11:56:33.828

5 2:07.790 11:58:41.618

6 2:39.934 12:01:21.552

7 2:12.029 12:03:33.581

 Po. 26 - # 503 BAGNARELLI M.+ 23.907
Diff. Primo

1 2:18.427 11:49:31.514

2 2:16.870 11:51:48.384

3 2:12.041 11:54:00.425

4 2:09.452 11:56:09.877

5 2:10.745 11:58:20.622

6 2:09.585 12:00:30.207

7 2:09.970 12:02:40.177

8 2:09.103 12:04:49.280

Fastest lap: 1:45.196 
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